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NAPOJOVY LISTEK

LIKERY A DESTILATY

Fernet Stock Original 0,04 |
Fernet Stock Citrus 0,04 |
Fernet Stock Barrel 0,04 |
Black Fox 0,04 |
Becherovka 0,04 |
Becherovka Lemond 0,04 |
Jagermeister 0,04 |
Jagermeister Scharf 0,04 |
Bozkov Merunka 0,04 |
Bozkov Peprmint 0,04 |
Bozkov Griotte 0,04 |
Polar Limes Strawberry 0,04 |
Baileys 0,04 |
Broskvova vodka 0,04 |
Jelzin - kirsch, gold, fig 0,04 |
Amundsen-vodka 0,04 |
Finlandia vodka 0,04 |
Bozkov Original (tuzemsky) 0,04 1
BoZkov Cerny. 0,04 |

Captain Morgan Spiced Gold 0,04 | .

Captain Morgan White rum 0,04 |
Captain Morgan Black Spiced 0,04 |
Bozkov Republica Exclusive 0,04 |
Bozkov Republica Espresso 0,04 |

Bozkov Republica Honey 0,04 |
Legendario Elixir De Cuba 0,041
Pampero Aniversario 0,04 |
Ron Abuelo Afejo 7 Aflos 0,041
Mount Gay 0,04 |
Barceld Imperial 0,04 |
Don Papa RUM 0,04 |
Diplomatico 0,04 |
El Comandante Reserva Excl. 0,04 |
Pearl of Mauritius 0,04 |
Brugal Anejo 1888 0,04 |
Ron Zacapa 0,04 |
Santos Dumont XO 0,04 |

BarBeseda "
Namesti.524, Rakvice, 69103, -
30,- Gordon's London Dry:Gin~ 0,04 1".: 45" ..
30,- Gordon's Premium Pink Gin. 0,04 | :45,- :
40,- Gordon's Mediter. Orange: - 0,041 . "45,-
45,- Beefeater pink - 0,041 . 45-
26 Beefeater Pink Gin' 0,04.|  45,-
36,- Tequila Sierra silver, gold 0,041  49,-
49,- Absinth " 0,041 - 49-
49,- Bulldog gin 0,041 75,-
26,- Hendrick's gin 0,041  75,-
26,- BRANDY A KONAK
26,- Stard myslivecka 0,041 30,-
28,- Metaxa ***** 0,041  49;-
45,-
WHISKY A BOURBON
26,- Tullamore D.E.W. 0,041  49-
26,-
55 Jim Beam 0,041  45,-
40,- Jim Beam Honey 0,041  45;-
. Dubliner.Irish Whiskey 0,041 - 55,-
26,- Jack Daniel's 0,041 60,-
26,- Jack Daniel's Honey, Fire 0,041 - 60,-
38,-
40,-
50,-
45, -
50,-
50,-
60,-
75,
75;-
80,-
80,-
95,-
95,-
95,-
95,-
110,-
120,-
190,-
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NAPOJOVY LISTEK

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Fanta - pomeran¢
Sprite

Kinley tonic dle nabidky
Cappy pomeran¢
Cappy multivitamin
Cappy jahoda

Cappy ¢erny rybiz
Cappy jablko

Natura neperliva
Natura jemné perliva
Monster

Red Bull

Coca-Cola plech

TEPLE NAPOJE

Turecka kava

Instantni kava

Espresso

Cappuccino

Latte Macchiato

Caj - Cerny, ovocny, zeleny
Grog (4cl rumu)

sobesta

Namestl 524 Rakwce 69103

CEPOVANE PIVO

Starobrno Medium 11° fan’k ;

LAHVOVE PIVO-

Starobrno Bitr 12° lahev.
Zlaty BaZant 12 lahey . -
Krusovice Nealko lahev. . -

KruSovice Cerné plech
Zlatopramen Radler plech
Stronghow plech
Desperados

VINO, SEKT
Rozlévané bilé
Rozlévané cervené
Rozlévané rosé

Palava

Rulandské Sedé
Cabernet Moravia rosé
Modry.Portugal

. Rulandskeé Sedé
‘Bohemia sekt

Cinzano
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030 5051
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1051 . 32-
.05/ 35-
051 *29-
051 32-
05433
0441 37-
0331 42-
01l 19-
01l 19-
01l 19-
0751 179-
0,751 179-
0751 179-
0751 179-
0751 179-
0751 220-
011 40;-
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